

Aicinām ziedot skolas salidojumam un fasādes izgaismošanai!



Absolventu un skolotāju salidojuma organizēšana

Salidojuma apmeklēšana ir par maksu – biļetes ir nopērkamas Biļešu Servisa interneta lapā un kasēs. Biļešu cenas – 25 EUR līdz 10. oktobrim, 30 EUR vēlāk.

Tiek prognozēts, ka salidojumu varētu apmeklēt 2000 absolventu. Attiecīgs pārdoto biļešu skaits nodrošinātu pasākuma organizēšanas izmaksas. Tomēr papildus finansējums mums ļaus noorganizēt labāk un izdarīt vairāk, kā arī mums ir nepieciešami līdzekļi finanšu plūsmas nodrošināšanai un gadījumam, ja apmeklējums nenasniegs plānoto.

Uzmanību! Pēc pasākuma izmaksu segšanas viss ienākumu atlikums no biļešu tirdzniecības un ziedojumiem tiks novirzīts skolas fasādes izgaismošanas projektam!

Ziedošanas mērķis	Izmaksas	Apraksts
Organizatoriskās izmaksas	Jebkura summa / jebkāda palīdzība	Ķīpsalas halles un reklāmas kampaņas izmaksas
Autotransports senioriem un skolotājiem	100 EUR	3h dežūra pie halles
Uzkodas, Vīns – Welcome Drink	Jebkura summa / vai palīdzība no ēdināšanas vai tirdzniecības uzņēmumiem	Šobrīd ir nodrošinātas nelielas uzkodas. Groziņus varēs ņemt līdzi, ēdiens būs arī nopērkams hallē.

Skolas fasādes izgaismošana



Vienlaicīgi ar salidojuma organizēšanu biedrība ar absolventu līdzdalību skolai organizē dāvanu – skolas fasādes izgaismošanu. Projekta kopējās izmaksas pārsniegs 12 000 eiro, projektu plānots realizēt nākamā gada pavasarī vai līdz ar finansējuma saņemšanu. Pricēsimies par jebkuru noziedoto naudas summu!

Mēs piedāvājam

Privātpersonām: pateicībā par veiktajiem ziedojumiem mēs publicēsim ziedotāju vārdus skolas mājaslapā un sociālajos tīklos

Uzņēmumiem: pateicībā par veiktajiem ziedojumiem mēs piedāvājam izvietot uzņēmuma banerus salidojuma laikā Ķīpsalas hallē, reklamēt atbalstītājus līdz ar fasādes projekta noslēgumu, publicēt pateicību skolas mājaslapā un sociālos tīklos.

Kontaktpersona

Vinsents Makaris

m.29105414

vinsents.makaris@gmail.com

Rīgas 1. ģimnāzijas Absolventu un draugu biedrība

Raiņa bulvāris 8, Rīga, LV-1050

Vienotais reģ.nr. 40008019862

AS "SEB banka"

SWIFT: UNLALV2X

IBAN: LV95UNLA0002005469148

Maksājuma mērķis: Ziedojums salidojumam un skolas izgaismošanai